

naturasi

offerte

aprile 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.



La spesa quotidiana per rifiorire a primavera

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di aprile

La spesa BIO PER TUTTI

SI ESSENZIALI

La tua dispensa bio completa ed essenziale nel prezzo

**Composta
fragola, albicocca, pesca**

Si Essenziali
NaturaSi
250 g

€ 2,40

€ 9,60 al kg



**Composta
frutti di bosco**

Si Essenziali
NaturaSi
250 g

€ 2,70

€ 10,80 al kg



**Fette biscottate con farina integrale
italiana dal nostro ecosistema
9 confezioni salvafreschezza**

Si Essenziali
NaturaSi
324 g

€ 1,98

€ 6,11 al kg



**Muffin alla mela con farina di gran
tenero tipo 2 italiana**

Si Essenziali
NaturaSi
160 g (4x40 g)

€ 1,98

€ 12,38 al kg



**Frollini integrali con mele,
al cacao e fiocchi di avena**

Si Essenziali
NaturaSi
280 g

€ 1,99

€ 7,11 al kg



**Tortini variegati al cacao con farina
di grano tenero tipo 2 italiana**

Si Essenziali
NaturaSi
140 g (4x35 g)

€ 1,98

€ 14,14 al kg



**Muesli alla frutta,
croccante**

Si Essenziali
NaturaSi
375 g

€ 2,99

€ 7,97 al kg



**Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema**

Si Essenziali
NaturaSi
120 g

€ 1,98

€ 16,50 al kg



**Yogurt al naturale
intero, magro**

Si Essenziali
NaturaSi
2 x 125 g

€ 1,29

€ 5,16 al kg



**Kefir intero natural
da latte fieno S G intero biologico
con fermenti lattici vivi**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 1,65

€ 4,12 al kg



**Kefir intero alla vaniglia
da latte fieno S G intero biologico
con fermenti lattici vivi**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 1,85

€ 4,62 al kg



**Ricotta di siero di latte vaccino
italiano e latte in comoda confezione
richiudibile**

Si Essenziali
NaturaSi
250 g

€ 1,95

€ 7,80 al kg



**Mozzarella
fiordilatt**

Si Essenziali
NaturaSi
100 g

€ 1,49

€ 14,90 al kg



**Crescenza da latte
fieno S G italiano**

Si Essenziali
NaturaSi
165 g

€ 2,25

€ 13,63 al kg



**Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi**

Si Essenziali
NaturaSi
150 g

€ 2,85

€ 19,00 al kg



**Miele di acacia biologico
non pastorizzato**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 6,95

€ 17,37 al kg



**Miele millefior
non pastorizzato**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 5,75

€ 14,37 al kg



**Parmigiano Reggiano DOP
da latte di montagna**

Si Essenziali
NaturaSi
all'etto

€ 2,65

€ 26,50 al kg



**Pagnotta integrale a fette
di grano tenero italiano**

Si Essenziali
NaturaSi
350 g

€ 1,95

€ 5,57 al kg



**Galette sottili di mais
italiano, senza glutine**

Si Essenziali
NaturaSi
150 g

€ 1,45

€ 9,66 al kg



**Triangoli di riso e piselli, di grano
saraceno e mais, senza glutine**

Si Essenziali
NaturaSi
80 g

€ 1,15

€ 14,37 al kg



**Bocconcini croccanti con farina di
grano italiano dal nostro ecosistema**

Si Essenziali
NaturaSi
200 g

€ 2,59

€ 12,95 al kg



**Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO**

Si Essenziali
NaturaSi
200 g

€ 1,99

€ 9,95 al kg



**Piadina integrale di grano tenero
italiano, contiene 3 piadine**

Si Essenziali
NaturaSi
3 x 75 g

€ 1,50

€ 6,67 al kg



**Fusilli, penne rigate
e spaghetti**

Si Essenziali
NaturaSi
500 g

€ 0,99

€ 1,98 al kg



**Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali**

Si Essenziali
NaturaSi
500 g

€ 0,99

€ 1,98 al kg



**Passata di pomodoro datterino
italiano bio**

Si Essenziali
NaturaSi
420 g

€ 1,98

€ 4,71 al kg



**Passata di pomodoro
italiano**

Si Essenziali
NaturaSi
420 g

€ 1,19

€ 2,83 al kg



**Polpa di pomodoro
italiano**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g

€ 0,99

€ 2,47 al kg



**Lenticchie, Fagioli cannellini,
borlotti, ceci al naturale**

Si Essenziali
NaturaSi
400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

€ 2,75 al kg



**Shampoo capelli normali,
grassi, secchi**

Si Essenziali
NaturaSi
250 ml

€ 2,98

€ 11,92 al litro



Balsamo capelli

Si Essenziali
NaturaSi
250 ml

€ 2,98

€ 11,92 al litro



**Bagnodoccia energy,
relax**

Si Essenziali
NaturaSi
500 ml

€ 3,98

€ 7,96 al litro





La ricetta
essenziale per
un dolcetto
fresco e sfizioso

Bicchierini di yogurt e granola

Facilissimi da preparare, uniscono il gusto fresco dello yogurt e della frutta di stagione con la croccantezza del muesli

Ingredienti per 4 persone

600 g di yogurt bianco
200 g di muesli
50 g di composta a piacere
2 cucchiaini di sciroppo d'acero
frutta fresca di stagione q.b.
menta fresca q.b.

Preparazione

Tempo di preparazione:
10 minuti + 30 minuti di riposo

Per prima cosa, mescolate lo yogurt con lo sciroppo d'acero e disponetelo alla base dei vostri bicchierini. Aggiungete della granola e coprite con altro yogurt.

Proseguite in questo modo fino ad esaurire gli ingredienti, terminando con un cucchiaino di composta in superficie e della frutta fresca tagliata.

Guarnite con qualche foglia di menta e lasciate riposare in frigorifero per 30 minuti circa prima di servire.

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

Yogurt al naturale intero, magro

Si Essenziali
NaturaSi
2 x 125 g

€ 1,29

€ 5,16 al kg



La spesa
BIO PER TUTTI

Si
ESSENZIALI

offerta
riservata card

dal 3 aprile al 7 maggio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Frollini semintegrali farro , nocciole e mandorle

NaturaSi
300 g

€ 4,24

SC - 15% € 4,99

€ 14,13 al kg
€ 16,63 al kg



Cacao fla es

NaturaSi
375 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 9,01 al kg
€ 10,61 al kg



Biscotti gioia

La Grande Via
NaturaSi
250 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 13,52 al kg
€ 15,92 al kg



Fette biscottate di frumento semintegrali senza sale aggiunto

NaturaSi
400 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 8,45 al kg
€ 9,95 al kg



Porridge nocciole e mandorle attivate

Ambrosia
250 g

€ 4,76

SC - 15% € 5,60

€ 19,04 al kg
€ 22,40 al kg



Muesli alla frutta

NaturaSi
450 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 9,40 al kg
€ 11,07 al kg



Grissini di frumento semintegrale senza sale

NaturaSi
150 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 16,87 al kg
€ 19,87 al kg



Pane azimo senatore cappelli

Mulini Reali
125 g

€ 2,63

SC - 15% € 3,10

€ 21,04 al kg
€ 24,80 al kg



Farina di ceci

NaturaSi
500 g

€ 2,93

SC - 15% € 3,45

€ 5,86 al kg
€ 6,90 al kg



Cicerchia spezzata decorticata

NaturaSi
400 g

€ 3,99

SC - 16% € 4,75

€ 9,98 al kg
€ 11,88 al kg



Riso arborio

NaturaSi
1 kg

€ 5,78

SC - 15% € 6,80



Tortellini al prosciutto crudo

Più Bene
200 g

€ 4,50

SC - 15% € 5,30

€ 22,50 al kg
€ 26,50 al kg



Aceto di mele

Voelkel
750 ml

€ 3,91

SC - 15% € 4,60

€ 5,21 al litro
€ 6,13 al litro



Olio di lino " da frigo "

Baule Volante
250 g

€ 4,24

SC - 15% € 4,99

€ 16,96 al kg
€ 19,96 al kg



Crema di avena

Isola Bio
200 ml

€ 1,53

SC - 15% € 1,80

€ 7,65 al litro
€ 9,00 al litro



offerta
riservata card

dal 3 aprile al 7 maggio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Patate fritte surgelate



Natural Cool
600 g

€ 4,12

SC - 15% € 4,85

€ 6,87 al kg
€ 8,08 al kg



Fagioli al fiasco

NaturaSi
300 g

€ 2,96

SC - 20% € 3,70

€ 9,87 al kg
€ 12,33 al kg



Fagiolini spezzati al naturale gr 340 - sgocciolati

Machandel
340 g - sgocc. 195 g

€ 2,80

SC - 15% € 3,30

€ 14,36 al kg
€ 16,92 al kg



Burger agli spinaci

Biolab
160 g

€ 3,18

SC - 20% € 3,98

€ 19,88 al kg
€ 24,88 al kg



Fetta rustica

Regina Verde
90 g

€ 2,92

SC - 20% € 3,65

€ 32,44 al kg
€ 40,56 al kg



Mandorella

Fattoria Della
Mandorla
180 g

€ 4,16

SC - 15% € 4,90

€ 23,11 al kg
€ 27,22 al kg



Tonno olio EV O

Pescantina
210 g

€ 5,59

SC - 20% € 6,99

€ 26,62 al kg
€ 33,29 al kg



Bastoncini di pesce surgelati



Wild Ocean
300 g

€ 8,48

SC - 15% € 9,98

€ 28,27 al kg
€ 33,27 al kg



Bresaola preaffettata

Primavera
70 g

€ 4,99

SC - 16% € 5,98

€ 71,29 al kg
€ 85,43 al kg



Stracchino light

Più Bene
150 g

€ 2,25

SC - 15% € 2,65

€ 15,00 al kg
€ 17,67 al kg



Spalmabile di capra

Andechser
150 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 22,53 al kg
€ 26,53 al kg



Kefir di latte di capra

Biobrini
200 g

€ 2,53

SC - 15% € 2,98

€ 12,65 al kg
€ 14,90 al kg



**Yogurt intero al pistacchio ,
alla nocciola**

Cascina Bianca
500 g

€ 3,48

SC - 15% € 4,10

€ 6,96 al kg
€ 8,20 al kg



Dessert di soia al naturale

Sojade
400 g

€ 2,80

SC - 20% € 3,50

€ 7,00 al kg
€ 8,75 al kg



Bio rice drink orzo tostato

The Bridge
1 litro

€ 2,53

SC - 15% € 2,98



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dal 3 aprile al 7 maggio 2024 in esclusiva per i possessori della community card

**Bevanda latte di cocco
e acqua di cocco supreme**

Isola Bio
1 litro

€ 3,35

SC - 15% € 3,95



Bevanda di avena light

Isola Bio
1 litro

€ 2,47

SC - 16% € 2,95



Sorgo drink - bevanda di sorgo

Isola Bio
1 litro

€ 2,47

SC - 16% € 2,95



Caffè in gran

NaturaSi
500 g

€ 9,33

SC - 15% € 10,98

€ 18,66 al kg
€ 21,96 al kg



Argan olio purissimo roll-on

Esprit Equo
10 ml

€ 9,52

SC - 15% € 11,20

€ 952,00 al litro
€ 1120,00 al litro



**Body care - balsamo capelli
districante, ammorbidente e lucidante**

Ecor Body Care
200 ml

€ 4,78

SC - 20% € 5,98

€ 23,90 al litro
€ 29,90 al litro



**Body care - shampoo per lavaggi
frequenti aloe e pantenolo**

Ecor Body Care
400 ml

€ 7,36

SC - 20% € 9,20

€ 18,40 al litro
€ 23,00 al litro



**Detersivo bucato a mano e in
lavatrice profumo marsiglia**

Eco Blu
1 litro

€ 3,98

SC - 20% € 4,98



**Detersivo liquido per piatti
e stoviglie profumo lime**

Eco Blu
1 litro

€ 3,18

SC - 20% € 3,98



Sapone tipo marsiglia

Igiene Casa Ecor
300 g

€ 2,36

SC - 20% € 2,96

€ 7,87 al kg
€ 9,87 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
NOVITÀ

dal 3 aprile al 4 giugno 2024

Capri-preparazione vegetale a base di mandorle e anacardi

Vegetal
135 g

€ 3,46

SC - 10% € 3,85

€ 25,63 al kg
€ 28,52 al kg



Cottage drops vegan

Zuger
200 g

€ 3,24

SC - 10% € 3,60

€ 16,20 al kg
€ 18,00 al kg



Lupini al naturale

Bioorganica Nuova
150 g

€ 1,89

SC - 10% € 2,10

€ 12,60 al kg
€ 14,00 al kg



Dolce di capra

Biancoviso
200 g

€ 4,84

SC - 10% € 5,38

€ 24,20 al kg
€ 26,90 al kg



Fresco di capra

Biancoviso
100 g

€ 2,61

SC - 10% € 2,90

€ 26,10 al kg
€ 29,00 al kg



Primo sale di capra

Biancoviso
1 kg

€ 25,74

SC - 10% € 28,60



Toma di capra

Biancoviso
1 kg

€ 29,25

SC - 10% € 32,50



Tometta di capra

Biancoviso
1 kg

€ 29,65

SC - 10% € 32,95



Ricotta di capra

Biancoviso
1 kg

€ 13,45

SC - 10% € 14,95



Formaggio di montagna a fette - bergkase

Andechser
125 g

€ 3,96

SC - 10% € 4,40

€ 31,68 al kg
€ 35,20 al kg



Filetti di Tofu ai piselli

Taifun
160 g

€ 3,69

SC - 10% € 4,10

€ 23,06 al kg
€ 25,63 al kg



Tofu agli spinaci

Taifun
200 g

€ 4,32

SC - 10% € 4,80

€ 21,60 al kg
€ 24,00 al kg



Tofu al naturale

Taifun
400 g

€ 4,00

SC - 10% € 4,45

€ 10,00 al kg
€ 11,13 al kg



Tofu alle olive

Taifun
200 g

€ 4,32

SC - 10% € 4,80

€ 21,60 al kg
€ 24,00 al kg



Tofu foresta nera

Taifun
200 g

€ 4,18

SC - 10% € 4,65

€ 20,90 al kg
€ 23,25 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
NOVITÀ

dal 3 aprile al 4 giugno 2024

Yogurt al naturale 3,8%

Andechser
1 kg

€ 3,96

SC - 10% € 4,40



**Pouches alla frutta, alla mela-banana
e alla banana-mela-fragola-Milkis**

Andechser
100 g

€ 1,34

SC - 10% € 1,49

€ 13,40 al kg
€ 14,90 al kg



la nuova Gift Card NaturaSì

naturalmente liberi di scegliere

un dono che racconta i valori
in cui credi per la spesa di tutti
i giorni, per viaggiare e ristorarsi
nelle strutture amiche.

**36 mesi
di validità**

**Perchè scegliere
una Gift Card
NaturaSì?**

Ogni giorno NaturaSì si prende
cura del bene comune: della
terra, dell'ambiente e delle
persone. Un gesto quotidiano
anche per te.

naturasi.it/gift-card



naturasi
negozi e aziende agricole bio

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

NOVITÀ

dal 3 aprile al 2 luglio

Crema di arachidi crunchy

NaturaSi
200 g

€ 4,45

SC - 10% € 4,95

€ 22,25 al kg
€ 24,75 al kg



Crema di mandorle e pistacchi

NaturaSi
175 g

€ 8,95

SC - 10% € 9,95

€ 51,14 al kg
€ 56,86 al kg



Crema di anacardi e cocco

NaturaSi
175 g

€ 6,12

SC - 10% € 6,80

€ 34,97 al kg
€ 38,86 al kg



Crema di arachidi al caramello salato

NaturaSi
200 g

€ 4,68

SC - 10% € 5,20

€ 23,40 al kg
€ 26,00 al kg



Bocconcini croccanti

NaturaSi
180 g

€ 3,59

SC - 10% € 3,99

€ 19,94 al kg
€ 22,17 al kg



Croutons - crostini di pane

NaturaSi
100 g

€ 1,71

SC - 10% € 1,90

€ 17,10 al kg
€ 19,00 al kg



Fusilli di farro monococco integrale

Il Cerreto
400 g

€ 3,51

SC - 10% € 3,90

€ 8,78 al kg
€ 9,75 al kg



Pesto di melanzane

Biorganica Nuova
140 g

€ 3,10

SC - 10% € 3,45

€ 22,14 al kg
€ 24,64 al kg



Pesto di peperoni e mandorle

Biorganica Nuova
130 g ca.

€ 3,10

SC - 10% € 3,45

€ 23,85 al kg
€ 26,54 al kg



Nappo miso

La Finestra Sul Cielo
250 g

€ 7,18

SC - 10% € 7,98

€ 28,72 al kg
€ 31,92 al kg



Soia plus con calcio

Isola Plus
1 litro

€ 2,47

SC - 10% € 2,75



Avena plus, Riso plus con calcio

Isola Plus
1 litro

€ 2,65

SC - 10% € 2,95



Avena fibre

Isola Bio
1 litro

€ 3,10

SC - 10% € 3,45



U'go sidro di mela pomplemo rosa, sambuco e menta

Melchiori
330 ml

€ 2,52

SC - 10% € 2,80

€ 7,64 al litro
€ 8,48 al litro



Endophilus capsules

Pegaso
41 g

€ 26,10

SC - 10% € 29,00

€ 636,59 al kg
€ 707,32 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
NOVITÀ

dal 3 aprile al 30 luglio

**Preparato
burger veggie**

Iswari
250 g

€ 7,29

SC - 10% € 8,10

€ 29,16 al kg
€ 32,40 al kg



**Preparato
per falafel**

Iswari
250 g

€ 7,29

SC - 10% € 8,10

€ 29,16 al kg
€ 32,40 al kg



**Preparato
per crepes salate**

Iswari
250 g

€ 6,39

SC - 10% € 7,10

€ 25,56 al kg
€ 28,40 al kg



a casa tua

Una dispensa di cose buone

cereali, legumi, olio



naturasi
negozi e aziende agricole bio

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 PROBIOS



dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Ramen noodles

Probios
 250 g
€ 3,30

SC - 15% € 3,89

€ 13,20 al kg
 € 15,56 al kg



Wok noodles

Probios
 250 g
€ 3,30

SC - 15% € 3,89

€ 13,20 al kg
 € 15,56 al kg



Impanatura di mais

Probios
 375 g
€ 2,54

SC - 15% € 2,99

€ 6,77 al kg
 € 7,97 al kg



Galette di riso integrale con cioccolato fondente

Probios
 25 g
€ 0,93

SC - 15% € 1,10

€ 37,20 al kg
 € 44,00 al kg



Bevanda di riso al cacao

Rice & Rice
 200 ml
€ 0,85

SC - 15% € 1,00

€ 4,25 al litro
 € 5,00 al litro



Bevanda di riso al naturale

Rice & Rice
 200 ml
€ 0,85

SC - 15% € 1,00

€ 4,25 al litro
 € 5,00 al litro



Bevanda di riso alla vaniglia

Rice & Rice
 1 litro
€ 2,54

SC - 15% € 2,99



dal 1978
**GUSTO &
 BENESSERE**
 100% bio.

WWW.PROBIOS.IT
 SEGUICI SU

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
HIPPI

dal 3 aprile al 7 maggio 2024



Hipp, bio sin dall'infanzia

Hipp azienda tedesca, leader nel mercato degli alimenti biologici per l'infanzia, è una realtà familiare giunta oggi alla terza generazione. Da più di 60 anni ha scelto di dedicarsi all'alimentazione dei più piccoli utilizzando solo materie prime biologiche, provenienti da produttori accuratamente

selezionati. Dalla nascita ai primi dentini, dallo svezzamento fino ai primi anni di scuola, dalla colazione alla cena, Hipp propone alimenti studiati per andare incontro alle esigenze dei bambini e delle bambine in tutte le diverse fasi della loro crescita.

Scopri tutta la linea dedicata ai bambini

Frutta frullata mela banana e fragola

Hipp
90 g

€ 1,35

SC - 15% € 1,15

€ 15,00 al kg
€ 17,67 al kg



Frutta frullata pera prugna e ribes, pera banana e kiwi

Hipp
90 g

€ 1,35

SC - 15% € 1,15

€ 15,00 al kg
€ 17,67 al kg



Frutta frullata pera e mela

Hipp
90 g

€ 1,35

SC - 15% € 1,15

€ 15,00 al kg
€ 17,67 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
RAPUNZEL

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Crema di anacardi

Rapunzel
250 g

€ 7,60

SC - 20% € 9,50

€ 30,40 al kg
€ 38,00 al kg



Crema nocciole e cacao

Rapunzel
250 g

€ 5,52

SC - 20% € 6,90

€ 22,08 al kg
€ 27,60 al kg



Basis muesli

Rapunzel
750 g

€ 3,99

SC - 21% € 5,10

€ 5,32 al kg
€ 6,80 al kg



RAPUNZEL

50 ANNI
BIO CON AMORE

**Dal 1974 insieme per
un mondo migliore**

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Krunchy amaranth - granola all'amaranto con farro e mandorle

Barnhouse
375 g

€ 4,67

SC - 15% € 5,50

€ 12,45 al kg
€ 14,67 al kg



Krunchy - granola al cioccolato

Barnhouse
375 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 11,28 al kg
€ 13,28 al kg



Porridge cacao fondente - chia

Ambrosiae
250 g

€ 4,76

SC - 15% € 5,60

€ 19,04 al kg
€ 22,40 al kg



Biscosnack con farina di grano tenero tipo 2 e olio di girasole

Più Bene
250 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 13,56 al kg
€ 15,96 al kg



Frollini semintegrali yogurt e nocciolo

NaturaSi
350 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 9,69 al kg
€ 11,40 al kg



Petit semintegrali di farro

NaturaSi
450 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 9,40 al kg
€ 11,07 al kg



Discolo classico con fiocchi di avena

NaturaSi
250 g

€ 2,12

SC - 15% € 2,50

€ 8,48 al kg
€ 10,00 al kg



Frollini ai cereali e semi misti semintegrali

Baule Volante
300 g

€ 3,18

SC - 15% € 3,75

€ 10,60 al kg
€ 12,50 al kg



Biscotti variè multicereali

Il Fior Di Loto
500 g

€ 5,60

SC - 15% € 6,60

€ 11,20 al kg
€ 13,20 al kg



Sorrisi al cacao

Ecor
250 g

€ 3,64

SC - 15% € 4,29

€ 14,56 al kg
€ 17,16 al kg



Stella & stello biscotti senatore cappelli al cacao

Sottolestelle
300 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 11,30 al kg
€ 13,30 al kg



Fior di saraceno

Sottolestelle
250 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 13,56 al kg
€ 15,96 al kg



Plumcak e grano saraceno e yogurt

Città Del Sole
4 x 45 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 18,83 al kg
€ 22,17 al kg



Plumcak e di farro

Le Piumette
6 x 33 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 17,07 al kg
€ 20,10 al kg



Crostatelle all'albicocca

Città Del Sole
4 x 36 g

€ 2,54

SC - 15% € 2,99

€ 17,64 al kg
€ 20,76 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Offerta NON valida online

NaturaSi

Fette biscottate di grano turanicum, farro e orzo

400 g

Fette biscottate preparate on olio extravergine di oliva e sfarinato integrale di Triticum Turanicum, un grano antico che non è mai stato modificato geneticamente o ibridato, coltivato in Italia dagli agricoltori del nostro ecosistema.



1° pezzo €5,55
€13,88/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€9,43
€47,15/kg

Frutto puro di mirtillo

Achillea
300 g

€7,51

SC - 16% €8,95

€25,03 al kg
€29,83 al kg



Composta di ciliegia

NaturaSi
300 g

€3,65

SC - 15% €4,30

€12,17 al kg
€14,33 al kg



Miele di arancio

Cuor Di Miele
300 g

€6,15

SC - 18% €7,50

€20,50 al kg
€25,00 al kg



Soffioni di riso integrale e sesa

NaturaSi
200 g

€1,95

SC - 15% €2,30

€9,75 al kg
€11,50 al kg



Galette mais ottofile rosso della langa - re vittorio

Langalletta D'alba
150 g

€2,89

SC - 15% €3,40

€19,27 al kg
€22,67 al kg



Risveglio di buddha açai banana e fragola, maca e vaniglia

Iswari
360 g

€10,96

SC - 15% €12,90

€30,44 al kg
€35,83 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Semi di lino , girasole e zucca macinati

Linwoods
200 g

€ 4,84

SC - 15% € 5,70

€ 24,20 al kg
€ 28,50 al kg



Semi di lino macinati

Isola Bio
200 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 21,15 al kg
€ 24,90 al kg



Semi di lino , grano saraceno , mandorle, cocco e fave di cacao macinati

Isola Bio
200 g

€ 5,93

SC - 15% € 6,98

€ 29,65 al kg
€ 34,90 al kg



Fiocchi di avena grandi integrali

NaturaSi
500 g

€ 2,47

SC - 16% € 2,95

€ 4,94 al kg
€ 5,90 al kg



Mix di frutta secca

NaturaSi
200 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 21,15 al kg
€ 24,90 al kg



Frutta secca mista senza uvetta

NaturaSi
175 g

€ 4,23

SC - 15% € 4,98

€ 24,17 al kg
€ 28,46 al kg



Mandorle e mirtili rossi

NaturaSi
100 g

€ 4,66

SC - 15% € 5,49

€ 46,60 al kg
€ 54,90 al kg



Pistacchi tostati e salati

NaturaSi
500 g

€ 16,98

SC - 15% € 19,98

€ 33,96 al kg
€ 39,96 al kg



Cacao magro in polvere bolivia

Altromercato
NaturaSi
65 g

€ 1,92

SC - 20% € 2,40

€ 29,54 al kg
€ 36,92 al kg



Taralli semintegrali

NaturaSi
5 x 30 g

€ 2,54

SC - 15% € 2,99

€ 16,93 al kg
€ 19,93 al kg



Taralli senatore cappelli al sesamo

Isola Coop. Soc.
250 g

€ 3,95

SC - 15% € 4,65

€ 15,80 al kg
€ 18,60 al kg



Crackers di grano turanicum senza lievito e senza granelli salati in superfici

NaturaSi
250 g

€ 3,90

SC - 15% € 4,60

€ 15,60 al kg
€ 18,40 al kg



Bongri senza lievito con farina tipo 2

La Buona Terra
200 g

€ 2,46

SC - 15% € 2,90

€ 12,30 al kg
€ 14,50 al kg



Pan bauletto con curcuma e semi di papavero

Sottolestelle
400 g

€ 3,14

SC - 15% € 3,70

€ 7,85 al kg
€ 9,25 al kg



Pan bauletto di grano saraceno

Sottolestelle
400 g

€ 3,14

SC - 15% € 3,70

€ 7,85 al kg
€ 9,25 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Offerta NON valida online

NaturaSi

Cous cous integrale

500 g

Un cous cous preparato con solo grano italiano integrale, coltivato dagli agricoltori del nostro ecosistema e confezionato in cartone certificato FSC, senza finestra per evitare anche la minima presenza di plastica.



1° pezzo €2,68
€ 5,36/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€4,55
€ 4,55/kg

Maxi bruschetta

La Buona Terra
175 g

€ 2,99

SC - 16% € 3,60

€ 17,09 al kg
€ 20,57 al kg



Farina di grano tenero tipo 2

NaturaSi
1 kg

€ 1,76

SC - 20% € 2,20



Farina di farro integrale

NaturaSi
1 kg

€ 3,28

SC - 15% € 3,87



Ravioli di farro mediterranei

La Spiga Bio
250 g

€ 4,16

SC - 15% € 4,90

€ 16,64 al kg
€ 19,60 al kg



Ravioli di farro agli spinaci

La Spiga Bio
250 g

€ 3,63

SC - 15% € 4,28

€ 14,52 al kg
€ 17,12 al kg



Ravioli ai porcini

NaturaSi
250 g

€ 4,24

SC - 15% € 4,99

€ 16,96 al kg
€ 19,96 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Offerta NON valida online

NaturaSi Grano tenero 500 g

Questo grano tenero integrale è coltivato in Italia dagli agricoltori del nostro ecosistema; si presta bene per la preparazione di insalate fredde o all'interno di zuppe con verdure e legumi. Ricco di fibre.



1° pezzo €1,98
€ 3,96/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€3,36
€ 3,36/kg

Gnocchi di patate

NaturaSi
400 g

€ 3,27

SC - 15% € 3,85

€ 8,18 al kg
€ 9,63 al kg



Gnocchi di patate agli spinaci

NaturaSi
400 g

€ 3,60

SC - 15% € 4,25

€ 9,00 al kg
€ 10,63 al kg



Cappelletti al seitan

NaturaSi
250 g

€ 3,90

SC - 15% € 4,60

€ 15,60 al kg
€ 18,40 al kg



Tortellini al prosciutto crudo

I Freschi Di Fior Di Loto
250 g

€ 3,99

SC - 16% € 4,78

€ 15,96 al kg
€ 19,12 al kg



Bulgur con zucchine e ceci

Baule Volante
200 g

€ 2,99

SC - 20% € 3,75

€ 14,95 al kg
€ 18,75 al kg



Riso baldo per risotti

NaturaSi
1 kg

€ 4,88

SC - 15% € 5,75



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Offerta NON valida online

NaturaSi

Polpa di pomodoro in lattina

2 x 400 g / 480 g sgocc.

Pomodori italiani, lavorati entro 24 ore dalla raccolta
Polpa da pomodori coltivati in Puglia, Molise e Veneto dagli agricoltori del nostro ecosistema, raccolti in piena estate e lavorati entro 24 ore per conservare intatto tutto il sapore dei pomodori maturati al sole.



1° pezzo €2,85
€ 5,94/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€4,84
€ 5,04/kg

Creste di gallo, Fiorelli, Fusilli, Spaghetti semintegrali di farro

NaturaSi
500 g

€2,33

SC - 15% €2,75

€ 4,66 al kg
€ 5,50 al kg



Cappelli - fusilli, maccheroni, mezze maniche, penne rigate, spaghetti, strozzapreti trafilati al bronzo, linguine

Girolomoni
500 g

€2,21

SC - 15% €2,60

€ 4,42 al kg
€ 5,20 al kg



Cappelli - tagliatelle nido

Girolomoni
250 g

€2,50

SC - 15% €2,95

€ 10,00 al kg
€ 11,80 al kg



Canederli agli spinaci

Strauss
320 g

€6,50

SC - 15% €7,65

€ 20,31 al kg
€ 23,91 al kg



Canederli al formaggio

Strauss
320 g

€6,50

SC - 15% €7,65

€ 20,31 al kg
€ 23,91 al kg



Canederli allo speck

Strauss
320 g

€6,50

SC - 15% €7,65

€ 20,31 al kg
€ 23,91 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Lenticchie rosse decorticate

NaturaSi
400 g

€ 3,23

SC - 15% € 3,80

€ 8,08 al kg
€ 9,50 al kg



Lenticchie verdi

NaturaSi
400 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 7,43 al kg
€ 8,75 al kg



Lenticchie

NaturaSi
400 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 7,43 al kg
€ 8,75 al kg



Ceci

NaturaSi
400 g

€ 2,33

SC - 15% € 2,75

€ 5,83 al kg
€ 6,88 al kg



Passata di pomodoro

NaturaSi
700 g

€ 1,65

SC - 15% € 1,95

€ 2,36 al kg
€ 2,79 al kg



Pesto vegetale senza aglio con basilico genovese DOP

NaturaSi
90 g

€ 2,96

SC - 23% € 3,85

€ 32,89 al kg
€ 42,78 al kg



Crema di asparagi

Cereal Terra
120 g

€ 2,80

SC - 15% € 3,30

€ 23,33 al kg
€ 27,50 al kg



Pomodori secchi di puglia

Biorganica Nuova
190 g

€ 3,65

SC - 15% € 4,30

€ 19,21 al kg
€ 22,63 al kg



Salsa barbecue

Cereal Terra
360 g

€ 3,94

SC - 16% € 4,70

€ 10,94 al kg
€ 13,06 al kg



Aceto di mele

NaturaSi
750 ml

€ 2,64

SC - 20% € 3,30

€ 3,52 al litro
€ 4,40 al litro



Aceto di melograno non filtrat

Baule Volante
500 ml

€ 3,82

SC - 15% € 4,50

€ 7,64 al litro
€ 9,00 al litro



Maionese di riso

Gautschi
170 g

€ 3,39

SC - 15% € 3,99

€ 19,94 al kg
€ 23,47 al kg



Zucchine, Melanzane a filetto sott'olio

Al di la dei Sogni
212 g

€ 4,93

SC - 17% € 5,95

€ 23,25 al kg
€ 28,07 al kg



Zucca a filett sott'olio

Al di la dei Sogni
212 g

€ 4,93

SC - 17% € 5,95

€ 23,25 al kg
€ 28,07 al kg



Friarielli con peperoncino sott'olio

Al di la dei Sogni
208 g

€ 5,47

SC - 17% € 6,60

€ 26,30 al kg
€ 31,73 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Crema di riso da cucina

Isola Bio
200 ml

€ 1,53

SC - 15% € 1,80

€ 7,65 al litro
€ 9,00 al litro



Dadolata di verdure

Orto Campestre
400 g

€ 2,76

SC - 15% € 3,25

€ 6,90 al kg
€ 8,13 al kg



Fetta allegra

Regina Verde
90 g

€ 2,92

SC - 20% € 3,65

€ 32,44 al kg
€ 40,56 al kg



Petali grano, barbabietola e bacche di sambuco

Così Bio
80 g

€ 2,89

SC - 15% € 3,40

€ 36,13 al kg
€ 42,50 al kg



Petali ceci, pomodorini, olive e capperi

Così Bio
80 g

€ 2,89

SC - 15% € 3,40

€ 36,13 al kg
€ 42,50 al kg



Seitan

Biolab
200 g

€ 3,57

SC - 15% € 4,20

€ 17,85 al kg
€ 21,00 al kg



Tempeh di piselli marinato

Cambiasol
200 g

€ 3,36

SC - 20% € 4,20

€ 16,80 al kg
€ 21,00 al kg



Mandorino

Fattoria Della
Mandorla
200 g

€ 4,66

SC - 15% € 5,49

€ 23,30 al kg
€ 27,45 al kg



Fermentino stagionato con erbe e fiori

Fermè
90 g

€ 4,84

SC - 15% € 5,70

€ 53,78 al kg
€ 63,33 al kg



Bocconcini di salmone al naturale gr 125 - sgocciolati

We Love Salmon
125 g - sgocc. 70 g

€ 4,80

SC - 25% € 6,40

€ 68,57 al kg
€ 91,43 al kg



Bocconcini di salmone in olio e xtra vergine d'oliva

We Love Salmon
125 g

€ 5,17

SC - 25% € 6,90

€ 41,36 al kg
€ 55,20 al kg



Filetti di sgombrò in olio e xtra vergine di oliva

Iasa Il Gustoso
140 g

€ 7,98

SC - 16% € 9,50

€ 57,00 al kg
€ 67,86 al kg



Salmone norvegese alle erbe aromatiche

Salmon E Co
80 g

€ 6,75

SC - 15% € 7,95

€ 84,38 al kg
€ 99,38 al kg



Salmone selvaggio argentato affumicat

Scandia
100 g

€ 26,00

SC - 10% € 28,90

€ 260,00 al kg
€ 289,00 al kg



Trancio di salmone al naturale cotto al vapore

Naturaqua
120 g

€ 9,63

SC - 10% € 10,70

€ 80,25 al kg
€ 89,17 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Uova fresche

Liberovo
6 pezzi

€ 2,79

SC - 15% € 3,29



Uova fresche

Antichi Contadini
500 g

€ 2,37

SC - 12% € 2,70

€ 4,74 al kg
€ 5,40 al kg



Grancotto alta qualità senza nitrati aggiunti

Le Biodelizie
80 g

€ 4,20

SC - 15% € 4,95

€ 52,50 al kg
€ 61,88 al kg



Wurstel di tacchino

Le Biodelizie
160 g

€ 3,92

SC - 20% € 4,90

€ 24,50 al kg
€ 30,63 al kg



Cotoletta di pollo cotta

Noi E La Natura
al kg

€ 20,60

SC - 20% € 25,75



Crocchette di pollo impanate

Bio Alleva
220 g

€ 3,92

SC - 20% € 4,90

€ 17,82 al kg
€ 22,27 al kg



Arrostino di pollo

Noi E La Natura
al kg

€ 19,00

SC - 15% € 22,40



Fettine di pollo

Noi E La Natura
al kg

€ 19,38

SC - 15% € 22,80



Petto di pollo a fette in skin

Carnesi'
al kg

€ 25,48

SC - 15% € 29,98



Macinato di bovino

Bio Alleva
360 g

€ 6,88

SC - 15% € 8,10

€ 19,11 al kg
€ 22,50 al kg



Macinato bovino di razza podolica - skin

Querceta
al kg

€ 15,21

SC - 15% € 17,90



Tagliata di bovino adulto

Fattoria Alle Origini
al kg

€ 28,68

SC - 15% € 33,75



Caciotta di capra affinata al ti

Latteria Perenzin
all'etto

€ 3,53

SC - 15% € 4,15

€ 35,27 al kg
€ 41,50 al kg



Robiola di capra

Az. Agr. Poli Stefano
150 g

€ 3,38

SC - 15% € 3,98

€ 22,53 al kg
€ 26,53 al kg



Robiola di latte di capra

Capre Felici
al kg

€ 22,02

SC - 15% € 25,90



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Ricotta

Latteria Perenzin
al kg

€ 13,17

SC - 15% €15,50



Burrata di bufala

Ponte Reale
125 g

€ 3,14

SC - 15% €3,70

€ 25,12 al kg
€ 29,60 al kg



Mozzarella di bufala campana DOP

Ponte Reale
125 g

€ 3,10

SC - 15% €3,65

€ 24,80 al kg
€ 29,20 al kg



Scamorzine ciliegine affumicat

Ca' Verde
al kg

€ 19,29

SC - 15% €22,70



Mozzarella per pizza cubettata

Querceta
200 g

€ 3,38

SC - 15% €3,98

€ 16,90 al kg
€ 19,90 al kg



Yogurt di pecora

Agricoltura Nuova
350 g

€ 2,67

SC - 15% €3,15

€ 7,63 al kg
€ 9,00 al kg



Yogurt naturale magro

Antico Podere Bernardi
2 x 125 g

€ 1,61

SC - 15% €1,90

€ 6,44 al kg
€ 7,60 al kg



Yogurt naturale

Antico Podere Bernardi
2 x 125 g

€ 1,68

SC - 15% €1,98

€ 6,72 al kg
€ 7,92 al kg



Yogurt naturale

Antico Podere Bernardi
450 g

€ 2,46

SC - 15% €2,90

€ 5,47 al kg
€ 6,44 al kg



Yogurt naturale magro

Antico Podere Bernardi
450 g

€ 2,44

SC - 15% €2,88

€ 5,42 al kg
€ 6,40 al kg



Latte fermentato intero al lampono, alla vaniglia senza lattosio (lattosio <0,1%) Berchtesgadener Land

150 g

€ 1,10

SC - 14% €1,28

€ 7,33 al kg
€ 8,53 al kg



Yogurt intero al mirtillo, con frutti rossi a pezzi, con pesca in pezzi e mango

Cascine Orsine
250 g

€ 1,94

SC - 15% €2,29

€ 7,76 al kg
€ 9,16 al kg



Yogurt magro al naturale da "latte fieno S G"

La Decima
Terre Di Ecor
500 g

€ 2,97

SC - 15% €3,50

€ 5,94 al kg
€ 7,00 al kg



Yogurt intero al naturale da "latte fieno S G"

La Decima
Terre Di Ecor
500 g

€ 3,10

SC - 13% €3,60

€ 6,20 al kg
€ 7,20 al kg



Budino alla vaniglia, al cioccolato

Andechser
150 g

€ 1,52

SC - 15% €1,79

€ 10,13 al kg
€ 11,93 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Dessert di soia all' albicocca, alla vaniglia

Sojade
400 g

€ 3,16

SC - 20% €-3,95

€ 7,90 al kg
€-9,88 al kg



Dessert soja greek style al naturale

Sojade
400 g

€ 3,18

SC - 15% €-3,75

€ 7,95 al kg
€-9,38 al kg



Dessert di avena banana con cocco

Soon
400 g

€ 3,38

SC - 15% €-3,98

€ 8,45 al kg
€-9,95 al kg



Bio soya - dessert di soia al cacao

The Bridge
2 x 130 g

€ 2,04

SC - 15% €-2,40

€ 7,85 al kg
€-9,23 al kg



Ministeco di riso

Naturattiva
200 g

€ 6,78

SC - 15% €-7,98

€ 33,90 al kg
€-39,90 al kg



Latte fermentato di cocco - cacao , frutti di bosco 21%, mango & maracuja

Harvest Moon
125 g

€ 1,92

SC - 20% €-2,40

€ 15,36 al kg
€-19,20 al kg



Nettare di pera, di albicocca, di pesca, Bevanda a base di arancia, carota, limone

Isola Bio
3 x 200 ml

€ 2,60

SC - 20% €-3,25

€ 4,33 al litro
€-5,42 al litro



Succo di mela e carota

Voelkel
700 ml

€ 3,99

SC - 16% €-4,80

€ 5,70 al litro
€-6,86 al litro



Succobene mirtillo

Achillea
750 ml

€ 6,92

SC - 15% €-8,15

€ 9,23 al litro
€-10,87 al litro



Chinotto, Limonata, Cola

Baule Volante
1 litro

€ 2,22

SC - 25% €-2,97



Caffè solubile intenso 100% arabica

Morettino
100 g

€ 6,75

SC - 15% €-7,95

€ 67,50 al kg
€-79,50 al kg



Caffè macinato per mo a

NaturaSi
250 g

€ 4,93

SC - 15% €-5,80

€ 19,72 al kg
€-23,20 al kg



Succo di zenzero

Voelkel
200 ml

€ 4,84

SC - 15% €-5,70

€ 24,20 al litro
€-28,50 al litro



Equilibrio alcalino

Yogi Tea
36 g

€ 3,38

SC - 15% €-3,98

€ 93,89 al kg
€-110,56 al kg



Yogi tea felicità

Yogi Tea
34 g

€ 3,38

SC - 15% €-3,98

€ 99,41 al kg
€-117,06 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Avena drink bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ 13,95

SC - 14% €16,30

€ 2,33 al litro
€ 2,72 al litro



Rice natural premium bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ 11,95

SC - 22% €15,40

€ 1,99 al litro
€ 2,57 al litro



Bevanda di riso integrale bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ 12,95

SC - 20% €16,30

€ 2,16 al litro
€ 2,72 al litro



Bevanda di avena integrale

Isola Bio
1 litro

€ 2,49

SC - 22% €3,20



Bevanda di riso light

Isola Bio
1 litro

€ 2,20

SC - 20% €2,75



Acqua di cocco

Isola Bio
500 ml

€ 3,18

SC - 20% €3,98

€ 6,36 al litro
€ 7,96 al litro



Bevanda avena concentrata

Isola Bio
500 ml

€ 1,91

SC - 25% €2,55

€ 3,82 al litro
€ 5,10 al litro



Bio mandorla 6% drink senza zucchero

The Bridge
1 litro

€ 3,69

SC - 15% €4,35



Riso mandorla drink

Isola Bio
1 litro

€ 2,92

SC - 20% €3,65



Bio avena drink al cacao

The Bridge
1 litro

€ 2,72

SC - 20% €3,40



Farro drink

Isola Bio
1 litro

€ 2,30

SC - 22% €2,95



Latte di mandorla senza zuccheri

Isola Bio
1 litro

€ 3,86

SC - 22% €4,96



Kefir d acqua

Bionova
250 ml

€ 1,58

SC - 20% €1,98

€ 6,32 al litro
€ 7,92 al litro



Latte intero più a lungo

Cansiglio
1 litro

€ 2,10

SC - 14% €2,45



Latte parzialmente scremato più a lungo

Cansiglio
1 litro

€ 2,10

SC - 14% €2,45



Sì, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Vino bianco gewurztraminer Trentino DOC

Cantina Di Aldeno
750 ml

€ 11,99

SC - 15% €14,15

€ 15,99 al litro
€18,87 al litro



Vino bianco prosecco DOC T reviso "Sgajo"

Perlage
750 ml

€ 8,37

SC - 15% €9,85

€ 11,16 al litro
€13,13 al litro



Vino bianco lison pramaggiore DOC senza solfiti aggiunti

Le Carline
750 ml

€ 7,84

SC - 20% €9,80

€ 10,45 al litro
€13,07 al litro



Linea libellula - vino rosso veneto IGT "rosso convento" senza solfiti aggiunti

Pizzolato
750 ml

€ 6,50

SC - 15% €7,65

€ 8,67 al litro
€10,20 al litro



Birra hell

Melchiori
330 ml

€ 1,99

SC - 17% €2,40

€ 6,03 al litro
€7,27 al litro



Birra k olsch Mastro Alfredo

Agricoltura Nuova
330 ml

€ 3,23

SC - 15% €3,80

€ 9,79 al litro
€11,52 al litro



dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

una guida che parte dalla terra per raccontare l'anima

150 Aziende vitivinicole

oltre **300 Vini** descritti

40 hotel del network **Ospitalità Natura**

50 ristoranti del circuito **NaturaSì**



Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

TERRE DI ECOR

Nel cuore della Toscana, un'azienda biodinamica a gestione familiare

Il Cerreto, azienda agricola della Val di Cecina, Toscana, da oltre vent'anni porta avanti una doppia anima: da un lato quella produttiva, con circa 300 ettari di terreno coltivato; dall'altra quella dell'ospitalità, con il loro agriturismo. Paola e Carlo gestiscono la tenuta insieme alla loro famiglia: dal 1998 hanno lasciato la caotica Milano per trasferirsi in questo borgo toscano, animati dal desiderio di dare un contributo concreto al miglioramento dell'ambiente e dell'agricoltura.



Zuppa di farro

Il Cerreto
400 g

€ 2,98

SC - 17% € 3,60

€ 7,45 al kg
€ 9,00 al kg



Zuppa di saraceno

Il Cerreto
400 g

€ 3,82

SC - 15% € 4,50

€ 9,55 al kg
€ 11,25 al kg



Miglio decorticato

Il Cerreto
400 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 7,43 al kg
€ 8,75 al kg



Farfalle, Fusilli, Spaghetti, Penne di grano duro antico.

Il Cerreto
500 g

€ 2,98

SC - 17% € 3,60

€ 5,96 al kg
€ 7,20 al kg



Tagliatelle di grano duro antico, con alga spirulina

Il Cerreto
250 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 11,88 al kg
€ 14,00 al kg



Strozzapreti tricolori, Spirelli all'ortica

Il Cerreto
400 g

€ 2,93

SC - 15% € 3,45

€ 7,33 al kg
€ 8,63 al kg



Semi di lino

Il Cerreto
400 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 7,43 al kg
€ 8,75 al kg



Farina integrale monocolocco

Il Cerreto
500 g

€ 3,16

SC - 20% € 3,95

€ 6,32 al kg
€ 7,90 al kg



Farina tipo 2 di grano tenero gentile rosso

Il Cerreto
500 g

€ 2,20

SC - 20% € 2,75

€ 4,40 al kg
€ 5,50 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 ERBORISTERIA

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Kinder activ complex

Gse
 330 ml
€ 19,97

SC - 15% €23,50

€ 60,52 al litro
 € 71,21 al litro



Principium collagene marino

Principium
 70 g
€ 35,10

SC - 10% €39,00



Sedivitax advanced gocce

Aboca
 75 ml
€ 18,45

SC - 10% €20,50

€ 246,00 al litro
 € 273,33 al litro



Natura mix adv . mente 50 opercoli

Aboca
 25 g
€ 24,75

SC - 10% €27,50

€ 990,00 al kg
 € 1100,00 al kg



Natura mix adv . mente 10 fl

Aboca
 150 ml
€ 21,15

SC - 10% €23,50

€ 141,00 al litro
 € 156,67 al litro



Natura mix adv . energia

Aboca
 150 ml
€ 21,15

SC - 10% €23,50

€ 141,00 al litro
 € 156,67 al litro



Natura mix adv . sostegno orosolubile

Aboca
 50 g
€ 18,45

SC - 10% €20,50

€ 369,00 al kg
 € 410,00 al kg



Natura mix adv . sostegno 10 fl

Aboca
 150 ml
€ 21,15

SC - 10% €23,50

€ 141,00 al litro
 € 156,67 al litro



Natura mix adv . energia orosolubile

Aboca
 50 g
€ 18,45

SC - 10% €20,50

€ 369,00 al kg
 € 410,00 al kg



Floradix acido folico 60 cp

Salus Eurosalus
 22 g
€ 16,91

SC - 15% €19,90

€ 768,64 al kg
 € 904,55 al kg



Floradix linfa erbe 10 fl

Salus Eurosalus
 10 x 20 ml
€ 20,74

SC - 15% €24,40

€ 103,70 al litro
 € 122,00 al litro



Floradix linfa erbe

Salus Eurosalus
 84 tavolette
€ 17,34

SC - 15% €20,40



Floradix linfa d' erbe ricca di ferro

Salus Eurosalus
 500 ml
€ 27,71

SC - 15% €32,60

€ 55,42 al litro
 € 65,20 al litro



Floradix linfa d' erbe sciroppo

Salus Eurosalus
 250 ml
€ 17,17

SC - 15% €20,20

€ 68,68 al litro
 € 80,80 al litro



Floravidal

Salus Eurosalus
 250 ml
€ 17,17

SC - 15% €20,20

€ 68,68 al litro
 € 80,80 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

COSMESI

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Tono ed Energia!

**Obiettivo di Aprile:
Tono ed Energia!**
In questa pagina la nostra selezione di prodotti in offerta per donare tono e vitalità, alla pelle e al corpo, durante la stagione primaverile.

Segui il nostro percorso! Ti proporremo mensilmente un "tema guida" e le nostre migliori offerte ad esso collegate; una strada che percorreremo insieme, passo DOPO passo, raggiungendo ogni mese un obiettivo diverso.

Scopri di più nel Magazine **BELLEZZA NATURALE PRIMAVERA**, chiedine una copia nel tuo negozio NaturaSi di fiducia!



Crono - crema viso ricca antietà

Enolea
50 ml
€ 35,98

SC - 15% € 42,40

€ 719,60 al litro
€ 848,00 al litro



Filler siero booster

Oyuna
15 ml
€ 11,92

SC - 20% € 14,90

€ 794,67 al litro
€ 993,33 al litro



Doccia gel sport arnica

Weleda
200 ml
€ 8,48

SC - 15% € 9,98

€ 42,40 al litro
€ 49,90 al litro



Crono - contorno occhi e labbra antietà

Enolea
30 ml
€ 22,52

SC - 15% € 26,50

€ 750,67 al litro
€ 883,33 al litro



Fluido attivante, equilibrante, calmante per il giorno

Dr. Hauschka
50 ml
€ 30,60

SC - 10% € 34,00

€ 612,00 al litro
€ 680,00 al litro



Olio per massaggi all' arnica

Weleda
100 ml
€ 12,92

SC - 15% € 15,20

€ 129,20 al litro
€ 152,00 al litro



Proteine di mandorla

Raab
200 g
€ 14,74

SC - 15% € 17,35

€ 73,70 al kg
€ 86,75 al kg



Proteine di riso in polvere

Raab
125 g
€ 6,97

SC - 15% € 8,20

€ 55,76 al kg
€ 65,60 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 COSMESI

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Weleda

Dentifricio salino

75 ml

Gel dentifricio con sale marino e bicarbonato di sodio che stimola il processo pulente della salivazione, aiutando a ridurre la placca batterica. Gli estratti di ratania e mirra rinforzano le gengive e ne prevengono eventuali irritazioni. L'olio essenziale di menta piperita rinfresca l'alito.



Offerta NON valida online

1° pezzo €7,69
€ 100,53/litro

-50%
 sul 2° pezzo

2 pezzi
€11,53
€ 76,87/litro

LA PROMOZIONE È VALIDA ANCHE PER LE ALTRE VARIANTI:
 Gel dentifricio vegetale, Pasta dentifricia alla ratania, Pasta dentifricia alla calendula

Body care - bagnodoccia al tè verde e noni

Ecor Body Care
 500 ml

€ 7,36

SC - 20% € 9,20

€ 14,72 al litro
 € 18,40 al litro



Body care - sapone liquido alla lavanda - ricarica

Ecor Body Care
 1 litro

€ 10,48

SC - 20% € 13,10



Detergente viso e mani - dispenser

Ecosì
 500 ml

€ 6,75

SC - 15% € 7,95

€ 13,50 al litro
 € 15,90 al litro



Intimo vegetale

Argital
 250 ml

€ 8,50

SC - 15% € 10,00

€ 34,00 al litro
 € 40,00 al litro



Detergente intimo ph 3.5

Bio Happy
 200 ml

€ 4,16

SC - 15% € 4,90

€ 20,80 al litro
 € 24,50 al litro



Detergente intimo bh ph7

Bio Happy
 200 ml

€ 4,16

SC - 15% € 4,90

€ 20,80 al litro
 € 24,50 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
COSMESI

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Weleda
Dentifricio per bambini
50 ml

Il Dentifricio Bambini Weleda è un dentifricio in gel specifico per la quotidiana pulizia dei denti da latte e aiuta a prevenire la formazione di carie. Contiene solo ingredienti naturali e sicuri per il bambino. Sapore fresco e piacevole.



Offerta NON valida online

1° pezzo €7,69
€ 153,80/litro

-50%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€11,53
€ 115,30/litro

Sapone di marsiglia - dispenser

Ecosì
500 ml
€ 6,75
SC - 15% € 7,95

€ 13,50 al litro
€ 15,90 al litro



Tinta color lucens tutte le nuances

Lucens Umbria
135 ml
€ 10,71
SC - 15% € 12,60

€ 79,33 al litro
€ 93,33 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 COSMESI

dal 3 aprile al 7 maggio 2024

Offerta NON valida online

Bio Happy
Neutral & delicate
balsamo labbra

5,7 ml

Un balsamo labbra nutriente e protettivo. Con Burro di Karité ed olio di ricino bio, ammorbidisce la pelle e previene disidratazione e secchezza. Ideale per proteggere le labbra dagli effetti di freddo e vento.



1° pezzo € **3,60**
€ 600,00/litro

-30%
 sul 2° pezzo

2 pezzi
 € **6,12**
€ 536,84/litro

Mosqueta's rose - crema fluida per il corpo

Italchile
 200 ml

€ **20,16**

SC - 20% € 25,20

€ 100,80 al litro
 € 126,00 al litro



**Pro age siero booster ,
 Illuminating siero booster**

Oyuna
 15 ml

€ **11,92**

SC - 20% € 14,90

€ 794,67 al litro
 € 993,33 al litro



Pura - tonico rinfrescante a base di rosa damascena

Esprit Equo
 150 ml

€ **16,23**

SC - 15% € 19,10

€ 108,20 al litro
 € 127,33 al litro



Pura - mousse detergente viso

Esprit Equo
 150 ml

€ **14,32**

SC - 15% € 16,85

€ 95,47 al litro
 € 112,33 al litro



**Carbon black e argilla bianca -
 shampoo deto x**

Bio Happy
 200 ml

€ **5,93**

SC - 15% € 6,98

€ 29,65 al litro
 € 34,90 al litro



Detersivo liquido per piatti alla calendula

Sonett
 1 litro

€ **4,72**

SC - 15% € 5,55



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
COSMESI

dal 3 all'11 maggio



-10%

su tutti i prodotti **Dr.Hauschka***

* esclusi dalla promozione i formati mini taglie

Approfitta dello sconto e stupisc
la tua **mamma** con un regalo speciale

Dr. Hauschka



agri festival naturasi

il futuro della T erra è nelle nostre mani

MANTOVA 19 maggio

dalle 10.30 alle 17.30

Via Carpaneta, San Giorgio Bigarello



Una domenica all'aria aperta tra natura e sana alimentazione

stand e degustazioni con produttori bio, incontri con esperti di biodiversità, libri, racconti di viaggi e tante attività green

laboratori creativi per bambini

ore 11.00 Tavola rotonda

Un'agricoltura per la salute dell'uomo e la salute del pianeta con

- Dante Fasolini** Ersaf Lombardia
- Fabio Brescacin** presidente NaturaSi
- Pio Lago** rete Carpaneta

e la partecipazione del

Dott. Franco Berrino

Fondatore de La Grande Via

ore 15.00

Concerto esperienziale nel mondo del suono e della musica con

Franco Mussida



ISCRIVITI EVENTO GRATUITO e scopri il programma completo su naturasi.it/eventi o inquadra il qr code

naturasi

negozi e aziende agricole bio